
箱種 等級/階級

個数

赤秀品 6,500 円 5,500 円 5,000 円

青秀品 6,000 円 5,000 円 4,500 円

優　品 5,000 円 4,500 円 4,000 円

個数

赤秀品 5,000 円 4,000 円 3,500 円

青秀品 4,500 円 3,500 円 3,000 円

箱種 等級/階級

個数

赤秀品 10,000 円 9,000 円 7,000 円 6,000 円

青秀品 8,000 円 7,000 円 6,000 円 5,000 円

優　品 6,500 円 5,500 円 5,000 円 4,000 円

個数

赤秀品 8,000 円 7,000 円 5,500 円 4,500 円

青秀品 7,000 円 6,000 円 5,000 円 4,000 円

優　品 6,000 円 5,000 円 4,000 円 3,500 円

個数

赤秀品 6,000 円 5,500 円 4,000 円 3,500 円

青秀品 5,000 円 4,500 円 3,500 円 3,000 円

※赤秀品と青秀品の違い

　秀品の中でより色付きの良いものを赤秀品とさせていただいております。

おことわり

※富有柿の大玉（4Ｌ・3Ｌ）サイズのご注文承り数が年々増えております。

　お客様のご希望に添えるよう努力しておりますが、収穫の状況によっては、

　ご希望の日時に配送ができなくなることがあります。あらかじめご容赦ください。

たねなし柿規格外品（無選別・バラ詰）は１0ｋｇ４,０００円（税込送料込）で販売しています。
富有柿規格外品（無選別・バラ詰）は１0ｋｇ５,０００円（税込送料込）で販売しています。

※　なお請求書は、後日 郵便振替用紙を送付させていただきます。

２Ｌ

段ボール

化粧箱

段ボール

たねなし柿（刀根・平核無）価格表

段ボール

化粧箱

18個入

20個入

32個入

14個入

22個入

33個入

３Ｌ

11個入

３Ｌ

28個入

42個入

4Ｌ

30個入

Ｌ

Ｌ

36個入

16個入

　　　　　令和7年度　価格表 　　　

10個入

28個入

14個入

２Ｌ

36個入

富有柿価格表

24個入

12個入

※一部価格改定いたしまし
た。

※全商品、送料込税込価格
となっております。

注） 北海道、沖縄等への発送の

場合は価格が異なります。


	小売単価

