令和7年度 価格表

たねなし柿(刀根・平核無)価格表

箱種	等級/階級	3 L	2 L	L
段ボール	個数	28個入	32個入	36個入
	赤秀品	6,500 円	5,500 円	5,000 円
	青秀品	6,000 円	5,000 円	4,500 円
	優品	5,000 円	4,500 円	4,000 円
化粧箱	個数	14個入	16個入	18個入
	赤秀品	5,000 円	4,000 円	3,500 円
	青秀品	4,500 円	3,500 円	3,000 円

- ※一部価格改定いたしました。
- ※全商品、<u>送料込税込価格</u> となっております。
- 注) 北海道、沖縄等への発送の場合は価格が異なります。

富有柿価格表

箱種	等級/階級	4L	3 L	2 L	L
段ボール	個数	30個入	33個入	36個入	42個入
	赤秀品	10,000 円	9,000 円	7,000 円	6,000 円
	青秀品	8,000円	7,000 円	6,000 円	5,000 円
	優品	6,500 円	5,500 円	5,000 円	4,000 円
段ボール	個数	20個入	22個入	24個入	28個入
	赤秀品	8,000円	7,000 円	5,500 円	4,500 円
	青秀品	7,000 円	6,000 円	5,000 円	4,000 円
	優品	6,000円	5,000 円	4,000 円	3,500 円
化粧箱	個数	10個入	11個入	12個入	14個入
	赤秀品	6,000円	5,500 円	4,000 円	3,500 円
	青秀品	5,000 円	4,500 円	3,500 円	3,000 円

※赤秀品と青秀品の違い

秀品の中でより色付きの良いものを赤秀品とさせていただいております。

おことわり

- ※富有柿の大玉(4L・3L)サイズのご注文承り数が年々増えております。
 - お客様のご希望に添えるよう努力しておりますが、収穫の状況によっては、
 - ご希望の日時に配送ができなくなることがあります。あらかじめご容赦ください。

たねなし柿規格外品(無選別・バラ詰)は10kg4,000円(税込送料込)で販売しています。 富有柿規格外品(無選別・バラ詰)は10kg5,000円(税込送料込)で販売しています。

※ なお請求書は、後日 郵便振替用紙を送付させていただきます。